230 BASSIANI LANDI

λαθεπένεσογ τών εντερών. id est: Mesenterium, quod et mesaraon nominant, ab accidentibus ipsis utroque nomine indicato, mesenterio quidem à situ, mesarao uero à propria substantia: etenim medium situm est inter intestina, et omnes è iecinore in ipsum descendentes uenas unā cum uicinis arterijs & neruis in orbem complectitur, quemadmodum singula intestina. Ita & Aëtius, mesenterium ab intestinis distinguit, ut & omnes alij, qui hac de re accurate scriperunt. Ex quo planissimum est, suctum autorum, Macrobius, uehementer errasse, quod inter intestina mesenterium retulit. Hæchabui, quæ de Humana Historia breuiter dicerem. Si qua uero te offendent, celeritati festinationiç meæ ignoscas. Scis enim quam paucos dies, grauioribus studijs distractus, hisce duobus libris conscribens dederim. Qualescunq; tamen sunt, eos ad te mittendos curaui, ratus pro tua incredibili benevolentia, qua me sem-

*Macrobius
autorum
fucus.*

DE HV. HISTORIA LIB. II. 231
 semper prosecutus es, quod iam absol-
 uerim, fore tibi gratissimos. Fruere igitur:
 autoritatecꝝ tua, que quidem sum-
 ma est, ab ihs tuere , ac defende , qui de
 aliorum scriptis se iniquos iudices con-
 stituerunt: cum in ipsos, qui in lucem nihil
 ediderunt, hactenus nullus sederit
 iudex. Vale.

Patauij.

F I N I S.